de Certificado Digital:
00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
de motor s/a
con
refacciones
Traslado a
verificación

$2,447.41 $2,447.41

Subtotal: $2,447.41

IVA (16%) $391.59

Total: $2,839.00

DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8aa27f64-e6ca-42dd-be23-cfaa987afc69|2018-10-